ГО СУДАРСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРО Ф ЕССИО Н АЛЬНО Е
ОБРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕН И ЕКРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

«СТАРО М ИН СКИ Й  М ЕХАН И КО-ТЕХНО ЛО ГИ ЧЕСКИЙ  ТЕХНИКУМ »
(ГБПОУ КК СМ ТТ»)

ПРИКАЗ

от 13 января 2025 года № ГК

ст-ца Староминская

О зачислении переводом

В соответствии с решением Комиссии по переводам и восстановлению в
число обучающихся ГБПОУ КК «Староминский механико-технологический
техникум» от 13 января 2025 года протокол № 1 , п р и к а з ы в а ю :

1.Зачислить переводом с 13 января 2025 года в состав обучающихся
первого курса очной формы обучения на бюджетной основе на базе основного
общего образования по программам среднего профессионального образования
подготовки квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения I гол
10 месяцев в группу №  6э по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и

1 Фалеева Татьяна Витальевна 28315
2 Филиппов Иван Дмитриевич 28316

2. Секретарю учебной части Безиной Н.А. внести соответствующие
записи в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящ ий приказ вступает в силу со дня его подписания.

К.К. ЧерковаДиректор

ГО СУДАРСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ
О БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕН И ЕКРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

«СТАРО М ИН СКИ Й  М ЕХАН И КО-ТЕХНО ЛО ГИ ЧЕСКИЙ  ТЕХНИКУМ »
(ГБПОУ КК СМ ТТ»)

ПРИКАЗ

от 16 января 2025 года № 2-К
ст-ца Староминская

О перемене фамилии

На основании личного заявления обучающейся Лысенко В.А. от
15.01.2025, копии паспорта 0325 046003 от 23.12.2024г, копии свидетельства о
заключении брака от 14 декабря 2024 года IV-АГ № 589764 место
государственной регистрации 92300048 Отдел записи актов гражданского
состояния Староминского района управления записи актов гражданского
состояния Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю :

1. Изменить фамилию обучающейся второго курса группы № 1а по
профессии 19.08.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из
растительного сырья   __________________ ____

Слива Виктория Анатольевна на поименный 28083
Лысенко Виктория Анатольевна

2. Секретарю учебной части Безиной Н.А. внести соответствующую
запись в «Поименную книгу обучающихся».

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ начинает действовать со дня его подписания.

ГО СУДАРСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРО Ф ЕССИО Н АЛЬНО Е
О БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

«СТАРОМ ИНСКИЙ М ЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ »
(ГБПОУ КК СМ ТТ)

ПРИКАЗ

от 16 января 2025 года №3-К
' ст-ца Староминская

Об отчислении в связи с переводом

На основании п.1 ч.2. ст. 61 ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; личного заявления обучающе! ося
Авдеева И.М  от 16.01.2025 г., справки ГБПОУ КК «Кореновский
автомеханический техникум» от 14.01.2025г. № 17; личного заявления
обучающегося Стрыпа Н.А., законного представителя С iрыпа М.II. oi
16.01.2025г, справки ГБПОУ КК «Кореновский автомеханический техникум»
от 16.01.2025г. №  16 п р и к а з ы в а ю:

1.Отчислить с 16 января 2025 года из ГБПОУ КК СМ ТТ обучающихся
первого курса группы №  Зм по профессии 35.01.27 Мастер
сельскохозяйственного производства в порядке перевода в 1БПОУ КК

1 Авдеев Иван М ихайлович поименный номер 28309

2 Стрыпа Никита Анатольевич поименный номер 28310
2. Секретарю учебной части Ьезинои Н.А. внести соответ<

записи в «Поименную книгу обучающихся».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор К. Черкова

ГО СУДАРСТВЕН Н ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ
О БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕН И ЕКРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

«СТАРО М ИН СКИ Й  М ЕХАН И КО -ТЕХН О ЛО ГИ ЧЕСКИ Й  ТЕХНИКУМ »
(ГБПОУ КК СМ ТТ»)

В соответствии с решением Комиссии по переводам и восстановлению в
число обучающихся ГБПОУ КК «Староминский механико-технологический
техникум» от 17 января 2025 года протокол №  2, п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить переводом с 17 января 2025 года в состав обучающихся
первого курса очной формы обучения на бюджетной основе на базе основною
общего образования по программам среднего профессионального образования
подготовки квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года
10 месяцев в группу № 1с по профессии 15.01.35Мастер слесарных работ_____
1 | Левицкий Павел Викторович _________________J__________ 283 17_________

2. Секретарю учебной части Безиной Н.А. внести соответствующую
запись в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

от 17 января 2025 года № 4-К

ст-ца Староминская

О зачислении переводом

Директор

ПРИКАЗ

№  5 -  К
17 января 2025 года

- ст-ца Староминская

Об академическом отпуске

На основании: п.12, ст. 34 ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Приказа М инобрнауки 1 оссии oi
13 06 2013 г № 455 «Об утверждении Порядка и основании предоставления
академического отпуска обучающимся»; личного заявления Арбузовой Ь.А
законного представителя Арбузовой И.А., врачебного заключения 1 bV 3
«Каневская ЦРБ» от 13.12.2024 г., п р и к а з ы в а ю :  ^

1. Предоставить академический отпуск обучающейся группы - м по
профессии 35.01.27 М астер сельскохозяйственного производства с 17 января

2025 г. по 17 января 2026г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕКРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«СТАРОМИНСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИИ ТЕХНИКУМ»

Арбузова Екатерина Андреевна поименный №  28256

2. Секретарю учебной части Безиной Н.А. внести соответствующую
запись в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
К.К. Черкова

(ГБПОУ КК СМ ТТ»)

ПРИКАЗ

от 21 января 2025 года

ст-ца Староминская

О зачислении переводом

В соответствии с решением Комиссии по переводам и восстановлению в
число обучающихся ГБПОУ КК «Староминский механико-технологически и
техникум» от 20 января 2025 года протокол № 3 , п р и к а з ы в а ю :

1 Зачислить переводом с 21 января 2025 года в состав обучающихся
первого курса очной формы обучения на бюджетной основе на базе основного
общего образования по программам среднего профессионального образования
подготовки квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 1 год
10 месяцев в группу № 6э по профессии 13.01.Ш .Электромонтёр по ремонту и
обслуживанию электрооборудования (по отраслям)  ________ ----------------------

1 Попков Илья Сергеевич ________ U ------------ 283 ——
2. Секретарю учебной части Безиной Н.А. внести соответствующую

запись в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения. ^
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

ГОСУДАРСТВЕН Н ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ
О БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕН И ЕКРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

«СТАРО М ИН СКИ Й  М ЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ »
(ГБПОУ КК СМ ТТ»)

ПРИКАЗ

от 24 января 2025 года № 7-К
ст-ца Староминская

О перемене фамилии

На основании личного заявления обучающейся Ленько С.Е. oi
23.01.2025года, копии паспорта 0325 046066 от 15.01.2025г„ копии
свидетельства о заключении брака от 21 декабря 2024 года IV-АГ № 580771
место государственной регистрации 92300048 Отдел записи актов
гражданского состояния Староминского района управления записи актов
гражданского состояния Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю :

1. Изменить фамилию обучающейся первого курса группы №17 по
профессии 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
наплавки)   _______________________
Ленько Снежана Евгеньевна на

Щ ебетьева Снежана Евгеньевна
поименный 28218

2. Секретарю учебной части Безиной Н.А. внести соответствующую
запись в «Поименную книгу обучающихся».

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ начинает действовать со дня его подписания.

Директор —л  К .К . Чернова